（派13-306811）

2024年度における当社のマージン率等について下記のとおり公開いたします。

対象期間：2024年4月1日～2025年3月31日

派遣労働者数：12名

派遣先数：4社

派遣料金平均額：32,330円（1日8時間当たり換算）

派遣労働者賃金：20,183円（1日8時間当たり換算）

派遣労働者のキャリア形成支援制度に関する事項

Java研修(ビジネスマナー研修含む)

キャリア・コンサルティング相談窓口及び連絡先

相談窓口 人事部 電話番号 042-646-6051

その他労働者派遣事業の業務に関し参考となる事項（福利厚生など）

雇用保険・健康保険・厚生年金、退職金制度、退職金共済制度 、

関東ITソフトウェア健康保険組合加入、企業型確定拠出年金

派遣労働者の待遇の決定に係る労使協定を締結しているか否かの別

□ 労使協定を締結していない

■ 労使協定を締結している

・協定労働者の範囲（プログラマー、システムエンジニア）

・協定書の有効期間終期　2026年 3月 31日

マージン率：37.6%

【内訳】

派遣労働者賃金

管理運営費

法定福利費

年次有給休暇

教育訓練

会社利益

11.5%

1.9%

1.6%

4.4%

マージン率等の公開資料

2025年6月19日

62.4%

18.2%

株式会社システム技研

派遣労働者賃

金 62.4%

管理運営費

18.2%

法定福利費

11.5%

年次有給休

暇 1.9%
教育訓練

1.6%

会社利益

4.4%